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ZAŁĄCZNIK NR 1. 
 

SMAK GRUZJI - OD PUSTYNI PO SZCZYTY KAUKAZU 
 
 
Dzień pierwszy Przelot z Gdańska do Kutaisi. Zakwaterowanie, nocleg (brak 
obiadokolacji) 
 
Dzień drugiŚniadanie, wykwaterowanie z hotelu. Cuda okolic Kutaisi, m.in.: Jaskinia 
Prometeusza z pięknymi formami naciekowymi oraz wpisany na listę Unesco XI-
wieczny kompleks monastyczny Gelati. Przejazd w kierunku Tbilisi po drodze 
obiadokolacja w regionalnej restauracji w Gori, przejazd do hotelu, zakwaterowanie, 
nocleg w Tbilisi. 
 
Dzień trzeciŚniadanie. Przejazd do miejscowości Mccheta - starożytnej stolicy i 
centrum religijnego Gruzji liczącego 3000 lat. Na miejscu zobaczymy wpisaną na listę 
UNESCO katedrę Sweticchoweli (XI w.), gdzie znajdują się szaty Chrystusa. Możliwość 
zakupu pamiątek na lokalnym bazarze. Powrót do Tbilisi: zwiedzanie stolicy Gruzji – 
spacer po urokliwych zaułkach Starego Miasta, wjazd na wzgórze z Twierdzą Narikala, 
kościół Metechi, Katedra Sobór Trójcy Świętej, Aleja Szoty Rustawellego,  bulwar 
Mardżaniszwili, Park Europy z mostem Pokoju. Uroczysta Supra z pokazem gruzińskich 
tańców narodowych, nocleg w Tbilisi 
 
Dzień czwartyŚniadanie. Przejazd do położonego na wzgórzu Monastyru Dżwari (VI 
w.), z którego rozpościera się wspaniały widok na okolicę… Dalsza podróż Gruzińską 
Drogą Wojenną do cerkwi Cminda Sameba położonej na tle szczytu Kazbek (5033 m 
n.p.m.), jednego z symboli kraju, którego zdjęcia zdobią okładki magazynów 
podróżniczych. Po drodze odwiedzimy Twierdzę Ananuri oraz miasto Stepancminda u 
podnóża góry Kazbek. Wspaniałe widoki na trasie od Gudauri, wzdłuż rzeki Tergi do 
Kazbegi. Dzień pełen off-road'owego szaleństwa zakończymy w lokalnej restauracji z 
kulinarną nauką klejenia pierożków chinkali. Powrót do hotelu. Nocleg w Tbilisi.  
 
 
Dzień piąty Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu 
Wulkaniczny Płaskowyż Południowogruziński czyli „wyniesiona równina” przy granicy z 
Turcją i Armenią. Zbudowany z grubych skał wulkanicznych, urozmaicony sterczącymi 
stożkami wygasłych wulkanów – niezapomniane widoki dla amatorów fotografii 
Zwiedzanie Kanionu Daszbaszi ze szmaragdowym wodospadem, spływającym wprost 
do rzeki Khrami. Relaks i lunch nad największym w Gruzji Jeziorem Parawani (2073 m 
n.p.m.). Obiadokolacja, nocleg w Wardzii 
 
 



 
Dzień szósty  Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu 
Zwiedzanie Wardzii - największego miasta-twierdzy, wykutego w skale na lewym 
brzegu rzeki Mtkvari. Borjomi, słynne miasteczko uzdrowiskowe gór Małego Kaukazu, 
obecnie słynące z butelkowanej wody mineralnej „Borjomi”, spacer do zimnego źródła 
zdrojowego w Parku Borjomi. Przejazd do Kobuleti - miasteczka położonego nad 
Morzem Czarnym. Obiadokolacja, Zakwaterowanie w hotelu, nocleg w Kobuleti 
 
Dzień siódmy Śniadanie 
Zwiedzanie opiewanego przez Filipinki Batumi: zwiedzanie miasta, spacer słynnym 
bulwarem Batumi, pobyt na plaży, czas wolny i kąpiel w Morzu Czarnym 
Batumi widziane z wody (rejs statkiem turystycznym po Morzu Czarnym) 
Pożegnalna Supra, nocleg w Kobuleti 

 

Dzień ósmy Śniadanie, czas wolny, odpoczynek na plaży lub przy hotelowym basenie, 
obiad, wykwaterowanie z hotelu. Transfer na lotnisko do Kutaisi, przelot do Gdańska 
 

           
 CENA ZAWIERA:  

 przelot samolotem na trasie Gdańsk - Kutaisi – Gdańsk 
 zakwaterowanie w hotelach *** i **** (pokoje 2- osobowe) 
 wyżywienie (śniadania + obiadokolacje) woda, gruzińskie oranżady, wino do 

kolacji 
 1 x uroczysta kolacja z pokazem tańców narodowych 
 transport klimatyzowanym autokarem na terenie Gruzji (wodę w autokarze) 
 opiekę pilota  
 pełne ubezpieczenie KL – 60 000 euro, NNW – 45 000 zł, CP (ubezpieczenie od 

chorób przewlekłych) BP (bagaż podróżny) 1000 PLN, pomoc prawna, oraz 
odpowiedzialność cywilna 30000 EUR 

 opłacone składki TFG w Turystycznym Funduszu Gwarancyjnym oraz TFP 
Turystycznym Funduszu Pomocowym  

 
CENA NIE ZAWIERA: 

 kosztów realizacji programu tj. opieki polskojęzycznego lokalnego 
przewodnika, biletów wstępu do zwiedzanych obiektów i atrakcji turystycznych 
zgodnie z programem, opłaty klimatycznej, systemu Tour Guide (pakiet płatny 
pilotowi na miejscu 190 EUR/osoba) 

 dopłaty do pokoju 1-osobowego (ok 170 EUR) 
 posiłków nie objętych w programie oraz wydatków własnych 

*program jest ramowy i kolejność zwiedzania może ulec zmianie 


